АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2015  № 23

Об изменении вида разрешенного использования

           В связи с фактическим использованием земельного участка
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 54:08:028614:1052, общей площадью 20000 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Карасукский район, на левом берегу деревни Нестеровка, в 1000 метрах от жилых строений, с «для сельскохозяйственного производства» на « специальная».
          2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                      Н.Н.Леонова

Начальник управления
имущества и земельных отношений
администрации Карасукского района
Новосибирской области                                                                   Т.А.Гарнагина

Главный специалист – юрист
администрации Карасукского района
Новосибирской области                                                                В.В.Венедиктов

Начальник организационно
контрольного отдела
администрации Карасукского района
Новосибирской области                                                                      И.А.Буленко

Главный специалист управления имущества и
Земельных отношений администрации
Карасукского района Новосибирской области                                                        М.В.Орлова